
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

BURMISTRZ NIDZICY INFORMUJE, ŻE WYWIESZONY ZOSTAŁ WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

POŁOŻONEJ W OBRĘBIE 4 M. NIDZICA

data dodania 2025-03-06

id ogloszenia 20009

instytucja Urząd Miejski w Nidzicy

miasto Nidzica

numer wydania 65/2025

strona www www.nidzica.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo warmińsko-mazurskie

Nidzica, 06 marca 2025 r.

GMKR.6840.31.2023



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Burmistrz Nidzicy

 

informuje, że 06 marca 2025 roku wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy, przy ul.
Plac Wolności 1 /Ratusz/ oraz zamieszczono na stronach internetowych: http://bip.nidzica.pl w zakładce:
Majątek Gminy przeznaczony do sprzedaży i dzierżawy > Informacje i Komunikaty oraz www.nidzica.pl w

zakładce: Gmina Nidzica > Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, na okres 21 dni wykaz
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego położonej w

obrębie 4 m. Nidzica, oznaczonej jako działka numer 48/1 o pow. 0,2250 ha, KW OL1N/00005999/6


